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Łącznie  ponad 4  mln z ł  czeka na  osoby
z doktoratem, które chcą wrócić do prowadzenia badań po przerwie związanej z pracą
w innym sektorze gospodarki lub z rodzicielstwem. Pierwszy konkurs w programie
POWROTY organizuje Fundacja na rzecz Nauki Polskiej (FNP). Wnioski można składać do
15 kwietnia br. Konkurs POWROTY jest finansowany z Programu Operacyjnego
Inteligentny Rozwój.

 

"Rosnące zapotrzebowanie na naukowców i wzrost wydatków na naukę, przede wszystkim za sprawą
środków z UE powoduje, że kariera naukowa w Polsce wydaje się być atrakcyjną ścieżką rozwoju
zawodowego. Program POWROTY ma zachęcać do prowadzenia badań naukowych te osoby, które na
wczesnym etapie swojej kariery zawodowej przerwały prowadzenie prac B+R" - mówi wicedyrektor
ds. działalności programowej w FNP dr Tomasz Poprawka.

 

Program POWROTY jest skierowany do osób ze stopniem naukowym doktora, którzy powracają do
prowadzenia badań naukowych po okresie przerwy trwającej najkrócej dziewięć miesięcy. Przerwa
ta mogła być spowodowana pracą w innym sektorze gospodarki lub rodzicielstwem. "Z programu
mogą także skorzystać te osoby, które po doktoracie zaczęły pracę w sektorze B+R, ale nie
prowadziły badań naukowych, np. pracownicy administracyjni czy brokerzy naukowo-technologiczni"
– dodaje dr Poprawka.

 

Dofinansowanie mogą otrzymać projekty, których przedmiotem będą badania badawczo-rozwojowe,
wpisujące się w zakres Krajowych Inteligentnych Specjalizacji. Szanse mają zwłaszcza te projekty,
które dotyczą rozwoju technologii, zaprojektowania produktu czy procesu produkcyjnego, jak
również posiadają potencjał aplikacyjny lub znaczenie dla rozwiązania istotnego problemu
naukowego czy społeczno-gospodarczego.

 

Na dwuletni projekt można zdobyć 800 tys. zł. Środki te można przeznaczyć m.in. na wynagrodzenia,
prace zlecone, stypendia, szkolenia i staże w ramach rozwoju kadr oraz na pokrycie szeregu
pozostałych kosztów związanych z prowadzeniem prac B+R. Ze wsparcia będą mogły skorzystać
także firmy prowadzące działalność w Polsce. Mogą one otrzymać nawet do 80 proc. dofinansowania
na projekty w oparciu o zasady przyznawania pomocy publicznej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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